

بخشنامه‌ای به نفع جیب دانشجو

باشیوه‌نامه‌اجرائی آیین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد، از این پس دانشجویان این دوره می‌توانند به‌همراه پایان‌نامه هشت واحد درسی اخذ کنند؛ موضوعی که بی‌ربط با پرداخت شهریه نخواهد بود



آموزشی وسازمان سمای دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کرده است، از این پس دانشجویان کارشناسی ارشد می‌توانند به‌همراه پایان‌نامه، هشت واحد درسی اخذ کنند. گفتنی است براساس اصلاحات انجام‌شده در شیوه‌نامه اجرائی آیین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد، دانشجویان می‌توانند بدون محدودیت در تعداد دروس، با احتساب پایان‌نامه تا سقف ۱۴ واحد درسی (هشت واحد درسی به‌علاوه ۶ واحد پایان‌نامه) اخذ کنند که در این صورت یک‌ترم از دوران تحصیل آنها کم می‌شود و از همه‌مهم‌تر دانشجویان از پرداخت یک‌ترم شهریه ثابت معاف خواهند شد.

اما باید توجه کرد که این مساله به ارائه دروس دانشجو لطمه نخواهد زد و برای آنکه دانشجویان تمام‌مباحث ارائه‌شده را درک کنند دفاع از پایان‌نامه مشروط به کسب نمره قبولی از تمامی دروس، اخذ میانگین کل حداقل ۱۴ و سپری شدن حداقل ۶ ماه از تاریخ تصویب پروپوزال خواهد بود.

در تکمیل شیوه‌نامه اجرائی آیین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد آمده است: در برنامه‌های درسی دوره‌های کارشناسی ارشد چنانچه یک درس بیش از یک پیش‌نیاز یا چند پیش‌نیاز متوالی داشته باشد، دانشجو می‌تواند آخرین درس پیش‌نیاز را با درس اصلی به‌طور همزمان اخذ کند و بگذراند، یعنی اگر درسی که یک

معنی این بخشنامه چیست؟

آنچه از این بخشنامه برداشت می‌شود این است که دانشجویی که به‌طور مثال در ترم پنج در حال تحصیل است و ۱۴ واحد نیز دارد، می‌تواند پایان‌نامه خود را نیز اخذ کند. به این معنا که او از پرداخت یک شهریه ثابت اضافی معاف می‌شود. پیش از این و در همه دانشگاه‌ها قوانین به‌گونه‌ای بود که دانشجو پیش از اخذ پایان‌نامه باید تمامی واحدهای درسی خود را می‌گذراند.

پرداخت شهریه تحصیلی برای هر قشر از دانشجویان امری سخت و با احساس ناخوشی همراه است؛ مساله‌ای که ربطی به دانشگاه دولتی، غیردولتی، شبانه، آزاد ... و ندارد و فراهم کردن شهریه در ابتدای هر ترم دغدغه‌های خاصی را برای خانواده‌ها ایجاد می‌کند. همین مساله است که دانشگاه‌ها برنامه و تسهیلات متنوعی برای دانشجویان خود برای تسهیل در پرداخت شهریه در نظر می‌گیرند. دانشگاه آزاد اسلامی نیز طی مدت اخیر با وضع و تصویب بخشنامه‌هایی تسهیلات قابل توجهی را برای همراه کردن ادامه تحصیل خانواده بزرگ این دانشگاه ارائه داده است. افزایش ۲۰ درصدی سقف وام‌های اعطایی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی با نرخ کارمزد ۵/۲ درصد و تصمیم اخیر درباره آزمون ept یکی از اهم این اقدامات بوده است. اما این دانشگاه روز گذشته نیز بخشنامه‌ای را صادر کرده است که گرچه اشاره مستقیم به موضوع شهریه ندارد، اقدامی برای تسهیل در امر آموزشی و شهریه‌ای خواهد بود.

بخشنامه جدید چه می‌گوید؟

مدت زمان تحصیل در دانشگاه معمولاً در دوران کارشناسی ارشد بسیار زود سپری می‌شود به شرط آنکه در قید و بند پایان‌نامه و رساله نباشید، چون اگر به ترم سوم رسیده باشید و هنوز پروپوزال را ارائه نکرده یا حداقل در فکر انتخاب موضوع نباشید آن وقت است که قرار نیست شما در چهار ترم فارغ‌التحصیل شوید. دانشگاه آزاد اسلامی اما در تازه‌ترین بخشنامه خود اعلام کرده است که دانشجویان می‌توانند در ترم سوم به همراه هشت واحد درسی خود پایان‌نامه را نیز اخذ کنند تا به این شکل فارغ‌التحصیلی زودتر از موعد را برای اولین بار در بین دانشگاه‌های کشور به نام خود ثبت کند.

طبق آنچه علیرضا رهایی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی در بخشنامه تکمیل و اصلاح ماده ۷ و ۸ و شیوه‌نامه اجرائی آیین‌نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد به روسای واحدها، مراکز

گزارش خبری

می‌کند ایران دارای پتانسیل‌های غنی علمی بسیاری است. بر همین اساس دانشگاه‌های کشور همواره تلاش کرده‌اند حرف اول تولید و توسعه علمی را بزنند. مسیری که دانشگاه آزاد اسلامی بیش از سایر دانشگاه‌ها برای آن هدف‌گذاری کرده است.

این روزها کمتر پایگاه علمی در جهان را می‌توان دید که نام این دانشگاه در آن به چشم نخورد. دانشگاه آزاد اسلامی این روزها توانسته با صعود ۱۳ پله‌ای در پایگاه استنادی ESI رتبه ۱۱۱ جهان را از آن خود کند. دی ماه سال گذشته بود که فرهاد رهبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در خبری اعلام کرد که جایگاه این دانشگاه در پایگاه استنادی طلایه‌داران علم تامسون روتیزر Essential Science Indicators (ESI) در آخرین به‌روزرسانی به جایگاه ۱۲۶ جهانی رسیده است. آن‌طور که او اعلام کرده بود براساس

تولید و توسعه علمی مقدمه و سنگ بنای پیشرفت در دیگر عرصه‌های کشور است تاجایی که این مهم همواره مورد تأکید مسئولان کشور قرار گرفته است. مقام معظم رهبری هم بارها در سخنان خود بر پیشرفت و توسعه علمی کشور تأکید کرده‌اند. ایشان حرکت‌های علمی در کشور؛ استمرار پیشرفت علمی را زمینه‌ساز اقتدار اقتصادی و سیاسی ایران دانستند. ایشان با تأکید بر حرکت علمی روبه پیشرفت کشور استمرار حرکت علمی را بسیار مهم و ضروری می‌دانند. توسعه و تولید علمی انچنان مورد تأکید ایشان بوده است که در سند علم و فناوری نیز بر جهاد مستمر علمی با هدف کسب مرجعیت علمی و فناوری در جهان تأکید ویژه داشتند. به اذعان بسیاری از کارشناسان، تولید علم در ابتدا جایگاه علمی کشور را نشان داده و سپس بیان

نیمکت خبر

متناسب‌سازی تحصیل با اشتغال در دوره جدید دانشگاه آزاد اسلامی

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی، کارآمدسازی را اولویت این دانشگاه دانست و گفت: «کارآمدسازی قدیمی فراتر از کیفی‌سازی است.» محمد مهدی طهرانچی در گفت‌وگو با آنا به تبیین دستاوردهای دانشگاه آزاد اسلامی در سی‌وششمین سالگرد راه‌اندازی آن پرداخت و اظهار کرد: «متناسب‌سازی تحصیل با اشتغال یکی از اهداف مدیریت جدید دانشگاه آزاد است. تغییر رویکردها در این زمینه می‌تواند به تربیت جوانان خلاق بینجامد و این مساله را می‌توان به عنوان یک مدل یکپارچه در سراسر کشور به اجرا درآورد.» طهرانچی درباره ضرورت‌ها و الزامات دوران فعلی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «باید‌ها دانشگاه آزاد حضور در متن جامعه و استفاده صحیح و بهینه از سرمایه‌های انسانی خود است. نباید‌های دانشگاه آزاد نیز این است که کارکرد غیر بومی نداشته باشد و از موانع توسعه علمی این کشور که از سوی دشمنان ایجاد می‌شود، پرهیز کند.»

دانشگاه آزاد اسلامی کمبودهای رشته‌های پزشکی و پرستاری را جبران کرد



قائم مقام وزیر و معاون وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی معتقد است: «دانشگاه آزاد اسلامی توانسته کمبودهایی را که در رشته‌هایی مانند پزشکی و پرستاری وجود دارد جبران کند.» به گزارش ایسکانیوز، ایرج حریرچی با اشاره به دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی طی چند سال اخیر توانسته در برخی از رشته‌محل‌های دانشکده‌های پزشکی و پرستاری و برخی رشته‌های مدیریت سلامت در سطوح تحصیلات تکمیلی به حوزه سلامت کمک کند.» او افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی توانسته است کمبودهایی را که در رشته‌هایی مانند پزشکی و پرستاری وجود دارد حذف کند.» معاون کل وزارت بهداشت گفت: «همان‌طور که مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی تأکید دارند باید به سمت افزایش کیفیت فارغ‌التحصیلان در رشته‌هایی که در دانشگاه آزاد اسلامی پذیرفته می‌شوند مخصوصاً در رشته‌های مامایی و پرستاری برویم تا بتوانیم از همه فارغ‌التحصیلان حوزه سلامت، به نحو مقتضی استفاده کنیم.»



تفاهمنامه

تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و اتاق تعاون ایران به امضای فرهاد رهبر و بهمن عبد‌اللهی رسید.

به منظور گسترش فرهنگ همکاری، ارتباط و ایجاد همفکری، تقویت مشارکت، استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی‌های مشترک و همکاری‌های علمی، آموزشی و پژوهشی، تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و اتاق تعاون ایران به امضای دکتر فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و بهمن عبد‌اللهی، رئیس اتاق تعاون ایران رسید. هدف از امضای این تفاهمنامه، توسعه فرهنگ کارآفرینی و همکاری‌های دوجانبه بین دانشگاه و اتاق تعاون با رویکرد استفاده

بهینه از ظرفیت‌ها و توانایی‌های مشترک آموزشی، تحقیقات پژوهشی، تجاری‌سازی دستاوردها در چارچوب تعاونی و رویکرد توسعه تعاون در تمامی سطوح نظام آموزشی، پژوهشی و تحقیقی است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این مراسم طی سخنانی تأکید کرد این دانشگاه با جدیت از ایجاد و گسترش کسب‌وکارهای کوچک حمایت خواهد کرد.

به گزارش «آنا»، فرهاد رهبر در ابتدای سخنانش با تبریک آغاز ماه مبارک رمضان ابراز امیدواری کرد که امضای این تفاهمنامه آغازی برای یک حرکت بزرگ در راستای ارتباط بین صنعت و دانشگاه به معنای واقعی آن باشد.

او با تأکید بر اینکه این تفاهمنامه باید به یک برنامه عملیاتی و اجرایی تبدیل شود، ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی و اتاق تعاون ایران باید تمام تلاش خود را در راستای اجرایی کردن محورهای این تفاهمنامه انجام دهند.» رهبر با بیان اینکه امروز یکی از معضلات و آسیب‌های اجتماعی، یأس و ناامیدی در بین جوانان است، گفت: «دانشگاه و صنعت باید بتوانند با تدوین برنامه‌هایی متناسب با نیازهای جوانان و ارائه‌مایی آنان به سمت ایجاد کسب‌وکار، روزنه امید برای آنها ایجاد کنند.»

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی:

به رتبه ۱۱۱ جهانی رسیدیم

طبق آخرین به‌روزرسانی پایگاه استنادی ESI، رتبه دانشگاه آزاد اسلامی در این پایگاه از دوازدهم ماه می ۲۰۱۸ به ۱۱۱ جهان ارتقا پیدا کرده که در دو ماه گذشته ۱۳ پله صعود را شاهد بوده‌ایم

این گزارش، آمار آخرین مقالات دانشگاه آزاد اسلامی ۴۲ هزار و ۶۰ مقاله است. البته این تنها پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی نبود و علاوه بر رشد کمی مقالات دانشگاه در پایگاه Clarivate Analytics (Web of Science) متوسط ارجاعات به مقاله‌های ثبت شده نیز افزایش پیدا کرده است. دیروز طبق خبری که معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرده رتبه این دانشگاه ۱۳

پله صعود داشته است.

بیژن زنجبیر معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در آستانه سی‌وششمین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی درباره اعلام این خبر گفت: «طبق آخرین به‌روزرسانی پایگاه استنادی ESI، رتبه دانشگاه آزاد اسلامی در این پایگاه از دوازدهم ماه می ۲۰۱۸ به ۱۱۱ جهان ارتقا پیدا کرده که در دو ماه گذشته ۱۳ پله صعود را شاهد بوده‌ایم.»

از ایجاد کسب و کارهای کوچک حمایت می‌کنیم

دانشگاه می‌تواند متناسب با توانمندی‌های افراد در خصوص ایجاد یک کسب‌وکار به آنها مشاوره دهد تا بتوانند در مسیر درست حرکت کنند



استان‌ها تسری پیدا کند.»

عبداللهی: بخش تعاون باید از ظرفیت‌های علمی دانشگاه آزاد اسلامی استفاده بیشتری کند

بهمن عبد‌اللهی، رئیس اتاق تعاون ایران هم در مراسم امضای تفاهمنامه بین دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و اتاق تعاون ایران، با بیان اینکه براساس سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ کشور، ایران باید یکی از کشورهای اول منطقه باشد، گفت: «قطعا یکی از محورهای تحقق این هدف، توسعه دانشگاه‌هاست.»

او با تأکید بر اینکه اتاق تعاون ایران به عنوان بخش اجرایی، خود را نیازمند ارتباط بیشتر با دانشگاه می‌بیند، گفت: «یکی از ضعف‌های مبحث اقتصادی کشور عدم وجود ارتباط کافی بین دانشگاه و بخش اجرایی است. ما تمام تلاش خود را برای کاهش فاصله بین دانشگاه و صنعت به کار خواهیم بست تا بتوانیم از ظرفیت‌های علمی دانشگاه به عنوان مبادی تولید علم استفاده کنیم.» او با بیان اینکه بزرگ‌ترین شبکه فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور در اختیار بخش تعاون است، گفت: «هفت هزار فروشگاه در بخش تعاونی کشور وجود دارد که به‌سرترازم را برای ارائه خدمات رفاهی به دانشجویان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی فراهم می‌کند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اینکه تعاون یکی از بخش‌های با اهمیت اقتصادی کشور است، اظهار کرد: «تعاون به این معنی است که یک فعالیت کسب‌وکار بتوانند در قالب تعاونی اتفاق بیفتد و دانشگاه می‌تواند با استفاده از مزیت‌های مناطق مختلف یک نوع کسب‌وکار برای متقاضیان تعریف و ایجاد کند.»

او افزود: «دانشگاه می‌تواند متناسب با توانمندی‌های افراد در خصوص ایجاد یک کسب‌وکار، به آنها مشاوره دهد تا بتوانند در مسیر درست حرکت کنند.»

فرهاد رهبر با بیان اینکه تاسیس شرکت‌های دانش‌بنیان و حمایت از صندوق‌های ریسک‌پذیر از جمله حمایت‌های دانشگاه برای ایجاد کسب‌وکار خواهد بود، گفت: «تمام تلاش ما در نهایت باید به این موضوع ختم شود که بتوانیم کشور را به دست جوانان بسپاریم و این موضوع به تنهایی امکان‌پذیر نیست.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه باید تمامی امکانات خود را برای اجرایی کردن این تفاهمنامه بسیج کنیم، گفت: «واحد علوم و تحقیقات که یکی از واحدهای بسیار خوب دانشگاه آزاد اسلامی است، نمونه خوبی برای این تفاهمنامه است تا در آینده نزدیک این تفاهمنامه به تمامی

او ادامه داد: «البته انتظار می‌رود واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی هر کدام بتوانند رتبه علمی خود را ارتقا دهند، بنابراین واحدها باید برای این موضوع برنامه‌ریزی جدی داشته باشند.» زنجبیر با تأکید بر اینکه این دانشگاه باید به یک دانشگاه تقاضامحور و تحول‌گرا تبدیل شود، گفت: «این موضوع باید در راستای منویات مقام معظم رهبری، تأکیدات رئیس هیات‌موسس و هیات امنای

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی انجام شود.» او ادامه داد: «الگوی کلی تحول در دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پژوهش و فناوری شامل تأمین زیرساخت‌ها، بودجه‌ریزی پژوهشی مناسب، تمرکز بر نیازمندی‌ها و تقاضا، نوآوری باز و تجاری‌سازی فناوری با حمایت حداکثری از گروه‌های دانش‌بنیان نوپا و مدیریت ریسک خواهد بود تا بتوانیم به سمت حل مسائل و مشکلات کشور پیش برویم.»

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه برای حرکت به سمت الگوی دانشگاه تقاضامحور و تحول‌گرا، باید هدف مشخص داشته باشیم، گفت: «حرکت در مرزهای دانش و بحث فناوری و نوآوری، دو هدف مشخص دانشگاه آزاد اسلامی در این زمینه است.»

او گفت: «پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشگاه باید ساماندهی شده و به سمت حل مسائل کشور برود. همچنین تشکیل هسته‌های علمی در واحدها باید یکی دیگر از برنامه‌های اصلی واحدها باشد.» زنجبیر، راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی را نیز از اولویت‌های پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: «اولین آزمایشگاه مرکزی در واحد تهران شمال راه‌اندازی می‌شود و انتظار داریم در سایر واحدهای دانشگاهی نیز یک آزمایشگاه مرکزی برای ارائه خدمات رانندازی شود.»

نتیجه انتخاب رشته کنکور دکتری ۹۷ اعلام شد

کارنامه نتیجه انتخاب رشته داوطلبان آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۷ که مجاز به انتخاب رشته شده و کد رشته‌محل‌های انتخابی خود را در سایت سازمان سنجش ثبت کرده‌اند، روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت. داوطلبانی که در کد رشته‌محل‌های انتخابی دارای حدنصاب نمره علمی لازم هستند می‌توانند بسا توجه به برنامه زمانی شرکت در مرحله دوم آزمون (مرحله ارزیابی تخصصی) که در سایت سنجش درج شده است، با همراه داشتن مدارک لازم برای انجام مصاحبه به هر یک از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مراجعه کنند. منحصراً داوطلبانی می‌توانند نسبت به مراجعه به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی برای انجام مصاحبه اقدام کنند که کد رشته‌محل مربوطه را در فرم انتخاب رشته خود درج کرده و حدنصاب نمره علمی لازم را مطابق کارنامه کسب کرده باشند. آن دسته از داوطلبانی که در مرحله ارزیابی تخصصی شرکت و در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی دوره روزانه آزمون ورودی دکتری (Ph.D) نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۷ قرار گیرند، مجاز به ثبت‌نام و شرکت در آزمون دکتری سال ۱۳۹۸ نخواهند بود. داوطلبان باید منتظر اعلام زمان مصاحبه از سوی معاونت مذکور باشند. عدم ثبت‌نام در این سامانه به منزله انصراف از تحصیل در این رشته تلقی می‌شود. در گزینش نهایی، وضعیت علمی داوطلبانی که نتیجه مراحل مذکور از سوی معاونت فوق‌الذکر به صورت منفی به این سازمان اعلام شود، مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

دانشگاه آزاد اسلامی باعث توسعه ملی شده است



رئیس مرکز عمرانی، املاک و مستغلات دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی بزرگ‌ترین دستاورد کشور در ارائه خدمات دانشگاهی و پژوهشی است که موقعیت‌های فراوانی را تا امروز کسب کرده است.» اقبال شاکری در گفت‌وگو با ایسکانیوز درباره بزرگ‌ترین دستاورد معاونت عمرانی دانشگاه آزاد در ۳۶ سال گذشته گفت: «بیمارستان فرهیختگان یکی از اجزای ظرفیت‌های فیزیکی، کالبدی و دانشگاهی در حوزه سلامت دانشگاه آزاد اسلامی است. در این میان بسیاری از مجموعه‌های دانشگاهی و سایت‌های دانشگاهی را در کشور داریم که بی‌نظیر هستند؛ یعنی از این منظر دانشگاه آزاد اسلامی باعث توسعه ملی شده و به‌واسطه نقشی که این زیرساخت‌ها، سایت‌ها و مجتمع‌های دانشگاهی در حال حاضر در اقصی نقاط کشور ایجاد می‌کنند ویژگی منحصر به فردی را برای دانشگاه آزاد اسلامی به‌وجود آورده است.» رئیس مرکز عمرانی، املاک و مستغلات دانشگاه آزاد اسلامی متذکر شد: «در آینده چندان دور توجه کلی نخبران معطوف به دانشگاه آزاد اسلامی خواهد شد.»

مدیریت جدید دانشگاه آزاد نخبه‌گرایی را جایگزین درآمدزایی کرده است

دبیرکل کانون دانشگاهیان گسترش دانشگاه آزاد اسلامی در اقصی نقاط کشور را از مزیت‌های این دانشگاه و موجب عدالت آموزشی در کشور دانست و تأکید کرد که مدیریت جدید دانشگاه نخبه‌گرایی را جایگزین درآمدزایی کرده است. سیدمحمد حسینی در گفت‌وگو با آنا، در سی‌وششمین سالروز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی درباره تأثیر این مجموعه علمی-فرهنگی در آموزش عالی کشور اظهار کرد: «نقد‌های جدی بر عملکرد دانشگاه آزاد اسلامی وجود داشته است. در برخی زمینه‌های فرهنگی و آموزشی در مقاطعی، نقدهایی بر آن وارد بوده اما در کل، حرکت مثبتی بوده است و همین که در حال حاضر در کشور مشکل زیرساختی، برای متقاضیان تحصیل در آموزش عالی وجود ندارد و حتی بیش از نیاز کشور امکانات فراهم شده و حدود ۱۰ میلیون تحصیل‌کرده دانشگاهی داریم، نشانگر پیشرفت کشور در حوزه آموزش عالی است که بخش اعظم آن را دانشگاه آزاد اسلامی به‌عهده داشته است.» این استاد دانشگاه یکی از اقدامات مثبت دانشگاه آزاد اسلامی را گسترده کردن جغرافیای آموزش عالی در تمام مناطق کشور دانست و عنوان کرد: «یکی از مزیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی این است که آموزش عالی را از محدوده مراکز استانی فراتر برده و در شهرستان‌ها و مناطق مختلف و حتی در دورترین و محروم‌ترین نقاط کشور امکان تحصیل برای متقاضیان را فراهم کرده است. در این راستا واحدهای دانشگاه آزاد باعث شده‌اند دانشجویان بیشتری جذب شوند و سطح آموزشی کشور بالا برود و شاهد عدالت آموزشی باشیم.»